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Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 
nr CUW.PK.343.3.2020 

        ___________________ 
Nasz znak: CUW.PK.343.3.2020 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.3.2020 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebu-
dowa i remont basenu pływackiego krytego przy ulicy Poznańskiej 21 w Kętrzynie”. 

 

WYJAŚNIENIA - NR 4 do SIWZ 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o peł-
nomocnictwo z dnia 7.02.2020r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 usta-
wy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.3.2020 prowadzonym w trybie prze-
targu nieograniczonego pt.: „Przebudowa i remont basenu pływackiego krytego przy ulicy Poznań-
skiej 21 w Kętrzynie”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie: 
 
Pytanie/Wniosek 1: 
Czy Zamawiający potwierdza oczekiwania dot. wyposażenia niecki tj: 

a. Słupek startowy według wytycznych FINA? 
b. Urządzenia falstartowe? 
c. Panele nawrotowe? 

W/w wyposażenie jest przewidziane do niecek na których będą przeprowadzone akredytowanej zawody 
pływackie. Mają one znaczący wpływ na cenę niecki. Prosimy zatem o potwierdzenie, iż Inwestor oczeku-
je takiego wyposażenia. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że oczekuje takiego wyposażenia wymienionego w pytaniu. Zamawiający przy-
pomina jednocześnie, że jeżeli w dokumentacji zostały podane nazwy producentów materiałów, rządzeń i 
nazwy technologii  to zostały one podane jako przykładowe i stanowią odniesienie porównawcze do wy-
maganych parametrów technicznych i użytkowych jakie musza być spełnione przy realizacji zadania.   
 
Pytanie/Wniosek 2: 
Czy Inwestor pozwala na zastosowanie pomp poziomych gwarantujących te same lub lepsze parametry 
techniczne? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że pozwala na zastosowanie pomp poziomych gwarantujących te same lub lep-
sze parametry techniczne.  
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